
 
 

POSTANOWIENIE NR 468/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Podgórzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Podgórzyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 468/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" w Podgórzynie, 

ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn: 
 

1. Waldemar Bukiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Marcelina Chutkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Podgórzyn 

3. Dominika Krystyna Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

4. Magdalena Anna Hartwig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpniki 

5. Diana Luiza Kośmider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Podgórzyn 

6. Mateusz Paweł Kurowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

7. Liwia Manthaj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Staniszów 

8. Damian Necio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

9. Kornel Krzysztof Olbrycht, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 
zam. Podgórzyn 

10. Marta Sobótka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Podgórzyn 

11. Grażyna Renata Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Miłków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, Przesieka 

ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn: 
 

1. Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Przesieka 

2. Barbara Anna Chwałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Przesieka 

3. Artur Emanuel Dziedzic, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Marcin Łukaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przesieka 

5. Urszula Dorota Ragucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnówka 

6. Teresa Smętek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Przesieka 

7. Jolanta Traczyk-Skorupska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Staniszowie, 

Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wojciech Jan Bak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Podgórzyn 

2. Wiktoria Ewa Ćwikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

3. Mariola Bronisława Langer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staniszów 

4. Justyna Leś-Żbik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Wiesław Henryk Małecki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Staniszów 

6. Beata Niemiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Dariusz Michał Piotrowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Staniszów 

8. Kinga Krystyna Szewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zachełmie 

9. Krystyna Bożena Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staniszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce, ul. Szkolna 5, 

58-564 Sosnówka: 
 

1. Iwona Bobrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnówka 

2. Karolina Florczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zachełmie 

3. Aleksandra Agnieszka Góral, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Sosnówka 

4. Michalina Iwanowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 
zam. Podgórzyn 

5. Oskar Jan Jaroszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borowice 

6. Żaneta Krystyna Malicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miłków 

7. Paulina Katarzyna Morek-Bibik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 

8. Joanna Soja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bartoszowa 

9. Anna Katarzyna Suwalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Podgórzyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie, ul. Szkolna 2, 

58-535 Miłków: 
 

1. Marianna Stanisława Barylak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków 

2. Monika Burzawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podgórzyn 

3. Agnieszka Jaguszewska-Pawłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Karpacz 

4. Sandra Elżbieta Kisły, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

5. Katarzyna Maria Motała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłków 

6. Andrzej Pieroń, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Jelenia Góra 

7. Katarzyna Joanna Podgórska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 
zam. Miłków 

8. Joanna Rabek-Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Miłków 

9. Anna Krystyna Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Aktywności Społecznej i Kulturalnej, Ścięgny 

ul. Sportowa 1C, 58-535 Miłków: 
 

1. Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Ścięgny 

2. Olivier Maciej Marciniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

3. Agnieszka Monika Orzechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ścięgny 

4. Anna Respondek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ścięgny 

5. Zuzanna Szkudlarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

6. Zdzisław Szmit, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ściegny 

7. Siemen Vandikkelen, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce, ul. Liczyrzepy 87, 

58-564 Sosnówka: 
 

1. Diana Edyta Dereniowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 

2. Mirosława Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnówka 

3. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

4. Jolanta Maria Osyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marczyce 

5. Ewelina Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Staniszów 

 

 


